
出版企業年金基金　業務部
東京都千代田区神田神保町１－３２　出版クラブビル７階
メール　kouhou@syupan-kikin.or.jp
電　話　０３－５２５９－９１１１
ＦＡＸ　０３－５２５９－９１１４

お問い合わせ先

※事務連絡用メールアドレスのご登録状況がご不明の場合も、以下にお問い合わせください。

：そ　の　他

・５月２９日の説明会終了後、当基金のホームページにて説明会の
　動画を一定期間アップロードします。

・事務連絡用メールアドレスをご登録いただいている事業所様には
　メールでもご案内をお送りしています。

１３：００　受付
１３：３０　開始（途中休憩あり）
１５：３０　終了（予定）

２． 出版クラブホール（３Ｆ　ホールＡ）　※定員各３０名
東京都千代田区神田神保町１－３２（詳細は裏面をご覧ください）

：会　　　　場

・同封の連絡票によるご連絡はＦＡＸまたは郵送でお願いします。

５．

４． ２０２５年５月９日（金）基金必着

３． 上記日時と同時にZoomウェビナーにて配信します。

：

・資料は開催日時の１週間前を目途に事業所様あてに発送します。
（会場参加希望の事業所様には説明会会場にて配布します。）

視聴・出席のご連絡

：

２０２５年５月２８日（水）　１３時３０分～１５時３０分

２０２５年５月２９日（木）　１３時３０分～１５時３０分

１．

２０２５年４月１７日

出 版 企 業 年 金 基 金

基金加入事業所　事務担当者　　　様

２０２５年度 基金事務担当者説明会 開催のご案内

記

　平素より当基金の事業にご協力いただきありがとうございます。

　さて、２０２５年度の事務担当者説明会を下記のとおり開催いたします。

　本説明会では、基金事務手続き等についてご説明させていただくこととしておりますので、

ご多忙のことと存じますが、担当者の皆様のご参加をお願いいたします。

　つきましては、同封の「事務担当者説明会　連絡票」により、２０２５年５月９日（金）ま

でにオンラインまたは会場参加のご希望をご連絡ください。

　なお、オンライン配信でのご参加をご希望の方には、事業所様ご登録の事務連絡用メールア

ドレスあてに視聴時のＵＲＬを後日ご案内しますので、未登録の事業所様は連絡票にてお知ら

せください。

：開 催 日 時

オンライン配信



※１階からエスカレーターで３階へ上がります。

東京都千代田区神田神保町１－３２
出版クラブビル３階

電 話 ：０３－５５７７－１５１１

アクセス ：神保町駅（東京メトロ半蔵門線、都営地下鉄新宿線・三田線）
Ａ５出口より徒歩２分

：所 在 地

（ 裏 面 ）

出版クラブホール（３階・ホールＡ）

事務担当者説明会　会場のご案内



２０２５年度 事務担当者説明会 連絡票

FAX
 出版企業年金基金　行

 送信ＦＡＸ番号　０３－５２５９－９１１４

恐れ入りますが、 でお願いいたします。

開催日程・会場 希望に○

＊ ご希望日のご出席人数が定員を超えた場合、調整のためご連絡を差し上げることがありますのでご了承ください。

＊

２０２５年５月９日（金）基金必着

Zoomウェビナー視聴希望の方で事務連絡用メールアドレス未登録の方はメールアドレスをお知らせください。

事務連絡用メールアドレスへURLをご案内いたします。

ご欠席の場合は連絡票のFAXまたは郵送は不要です。＊

出席される方のお名前

基金の事業所番号

事業所名

ご連絡先

ご担当者の方のお名前

電話番号

（ ）

視聴される方の
お名前

５月２９日（木）
出版クラブホール　３階
定員３０名

ご出席 お名前

Zoomウェビナー 視聴希望

会
場
ご
出
席

事務連絡用メールアドレスが未登録または変更の場合

ご出席 お名前
５月２８日（水）
出版クラブホール　３階
定員３０名


